
UCHWAŁA NR XXIX/210/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/195/2021 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022-2032 otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/195/2021 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022-2032 otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/195/2021 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022-2032 otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIX/210/2022
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie
z dnia 18 marca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 31 099 832,56 24 297 616,31 2 886 820,00 24 612,00 9 864 233,00 5 878 115,28 5 643 836,03 1 280 000,00 6 802 216,25 0,00 6 802 216,25

2023 25 600 000,00 25 300 000,00 3 000 000,00 30 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 5 770 000,00 1 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 26 481 500,00 26 481 500,00 3 150 000,00 31 500,00 11 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 733 000,00 27 733 000,00 3 300 000,00 33 000,00 11 500 000,00 6 600 000,00 6 300 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 035 000,00 29 035 000,00 3 500 000,00 35 000,00 12 000 000,00 7 000 000,00 6 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 937 000,00 29 937 000,00 3 700 000,00 37 000,00 12 200 000,00 7 300 000,00 6 700 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 040 000,00 31 040 000,00 4 000 000,00 40 000,00 12 500 000,00 7 500 000,00 7 000 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 242 000,00 32 242 000,00 4 200 000,00 42 000,00 12 700 000,00 8 000 000,00 7 300 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 545 000,00 33 545 000,00 4 500 000,00 45 000,00 13 000 000,00 8 500 000,00 7 500 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 34 947 000,00 34 947 000,00 5 000 000,00 47 000,00 13 500 000,00 8 700 000,00 7 700 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 850 000,00 36 850 000,00 5 500 000,00 50 000,00 13 800 000,00 9 500 000,00 8 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 34 139 581,77 25 353 638,75 13 054 546,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 77 732,27 8 785 943,02 8 785 943,020,00 7 550,41

2023 24 454 831,80 24 074 831,80 13 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 66 903,04 380 000,00 380 000,000,00 0,00

2024 25 275 000,00 24 500 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 59 763,71 775 000,00 0,000,00 0,00

2025 26 476 500,00 25 500 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 47 631,17 976 500,00 0,000,00 0,00

2026 27 778 500,00 26 300 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 36 030,81 1 478 500,00 0,000,00 0,00

2027 28 670 500,00 27 500 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 26 631,18 1 170 500,00 0,000,00 0,00

2028 29 666 000,00 28 500 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 13 973,63 1 166 000,00 0,000,00 0,00

2029 31 043 000,00 29 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 3 236,30 1 543 000,00 0,000,00 0,00

2030 32 150 500,00 30 150 500,00 16 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 33 572 500,00 31 500 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 072 500,00 0,000,00 0,00

2032 35 332 065,40 33 044 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 288 065,40 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 039 749,21 0,00 4 145 797,21 0,00 0,00 389 631,85 389 631,85 3 756 165,36 2 650 117,36

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 374 000,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 048,00 1 106 048,00 571 858,21 0,00 571 858,21

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 168,20 1 145 168,20 587 166,97 0,00 587 166,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 500,00 1 206 500,00 624 400,25 0,00 624 400,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 674 400,25 0,00 674 400,25

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 674 400,25 0,00 674 400,25

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 500,00 1 266 500,00 681 193,25 0,00 681 193,25

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 000,00 1 374 000,00 782 279,25 0,00 782 279,25

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 000,00 1 199 000,00 607 279,25 0,00 607 279,25

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 500,00 1 394 500,00 674 441,25 0,00 674 441,25

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 500,00 1 374 500,00 660 855,25 0,00 660 855,25

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 934,60 1 517 934,60 775 111,39 0,00 775 111,39

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 991 102,80 0,00 -1 056 022,44 3 089 774,770,00

2023 x x x x 0,00 11 845 934,60 0,00 1 225 168,20 1 225 168,200,00

2024 x x x x 0,00 10 639 434,60 0,00 1 981 500,00 1 981 500,000,00

2025 x x x x 0,00 9 382 934,60 0,00 2 233 000,00 2 233 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 126 434,60 0,00 2 735 000,00 2 735 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 859 934,60 0,00 2 437 000,00 2 437 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 485 934,60 0,00 2 540 000,00 2 540 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 286 934,60 0,00 2 742 000,00 2 742 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 892 434,60 0,00 3 394 500,00 3 394 500,000,00

2031 x x x x 0,00 1 517 934,60 0,00 3 447 000,00 3 447 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 806 000,00 3 806 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,19% -3,02% 18,92% 21,83% TAK TAK-3,02%

2023 5,14% 8,94% 15,54% 18,46% TAK TAK8,94%

2024 4,57% 11,80% 13,55% 16,46% TAK TAK11,80%

2025 4,42% 12,46% 12,72% 15,64% TAK TAKx

2026 4,29% 14,23% 12,35% 15,25% TAK TAKx

2027 4,23% 12,53% 11,14% 14,04% TAK TAKx

2028 4,37% 12,70% 9,09% 11,99% TAK TAKx

2029 4,08% 12,96% 9,95% 9,95% TAK TAKx

2030 4,27% 14,95% 12,23% 12,23% TAK TAKx

2031 3,86% 14,28% 13,09% 13,09% TAK TAKx

2032 3,63% 14,83% 13,44% 13,44% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 128 274,13 24 670,00 24 670,00 2 242 216,25 2 242 216,25 2 181 233,47 24 670,00 24 670,00 24 670,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 305 045,97 3 305 045,97 2 181 233,47 3 156 075,97 0,00 3 156 075,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 367 661,98 359 321,84 300 000,00 367 661,98 0,00 367 661,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXIX/210/2022
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie
z dnia 18 marca 2022 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 563 592,88 3 156 075,97 367 661,98 0,00 0,00 3 523 737,95

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 563 592,88 3 156 075,97 367 661,98 0,00 0,00 3 523 737,95

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 563 592,88 3 156 075,97 367 661,98 0,00 0,00 3 523 737,95

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 563 592,88 3 156 075,97 367 661,98 0,00 0,00 3 523 737,95

1.1.2.3
Instalacja systemów energii odnawialnej na domach prywatnych w
gminach Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, Czarnocin -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2017 2022 841 175,60 261 147,46 0,00 0,00 0,00 261 147,46

1.1.2.4 Rewitalizacja miejscowości gminnej Nowy Korczyn II etap -
Urząd Miasta i Gminy

Nowy Korczyn
2017 2022 6 694 392,15 1 292 892,36 0,00 0,00 0,00 1 292 892,36

1.1.2.7
Kompleksowa termomodernizacja budynków pełniących ważne funkcje
społeczne na terenie Gminy Nowy Korczyn etap II -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2017 2023 968 541,10 582 552,12 367 661,98 0,00 0,00 950 214,10

1.1.2.8
Przebudowa i zakup wyposażenia do Biblioteki Centrum Kultury w
Nowym Korczynie -

Urząd Miasta i Gminy
Nowy Korczyn

2021 2022 1 059 484,03 1 019 484,03 0,00 0,00 0,00 1 019 484,03

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 1



              Załącznik nr 3 

              do uchwały nr XXIX/210/2022 

              Rady Miejskiej w  Nowym Korczynie  

              z dnia 18 marca 2022 roku 

 

Objaśnienia  do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Korczyn na lata 2022-2032. 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą: 

- zmian w planie dochodów i wydatków bieżących ze względu na zmiany w planie dotacji 

celowych z budżetu państwa,  

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 145 603,57 zł. z tytułu refundacji wydatków 

poniesionych w roku 2021 w ramach projektu "Podniesienie jakości obsługi mieszkańców 

poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań wpływających na poprawę efektywności                       

i dostępności e-usług", 

- zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 16 250,00 zł.,  

- zwiększenia środków na dokumentację projektową na rozbudowę oświetlenia ulicznego – 

6 765,00 zł., 

- zmian w planie wydatków na realizacji przedsięwzięcia "Kompleksowa termomodernizacja 

budynków pełniących ważne funkcje społeczne na terenie gminy Nowy Korczyn etap II", 

- zabezpieczenia środków na wkład własny do usuwania skutków klęsk żywiołowych na sieci 

kanalizacyjnej  - 246 000,00 zł., 

- zwiększenia wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 13 631,85 zł. z tytułu 

niewykorzystanych środków z lat ubiegłych, 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększył się deficyt budżetu Gminy Nowy Korczyn                      

o kwotę 259 631,85 zł., która zostanie sfinansowana niewykorzystanymi  środkami 

pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12721D15-ACED-4DBE-8BF4-8CD798E47E1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

